El terreno específico para este proyecto se acoge a la Norma MP-C2 

(Comercial de Mediana Intensidad). 

A continuación se presenta la Certificación actualizada de Uso de Suelo emitida por el MIVIOT: 

5.9-Monto global de la inversión:  

La inversión estimada para las obras mencionadas asciende a la suma de Un Millón 

Quinientos Setenta y Cinco Mil Balboas (B/.1,575,000.00).

6-DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO: 

El sector en el cual se tiene planeado llevar a cabo el proyecto, está ubicado en el corregimiento de Las 

Mañanitas, y corresponde a un territorio totalmente desarrollado por la existencia de calles, terrenos